
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 78                                                                                                                       от 31.08.2023 г. 

 

«Об утверждении документов» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  государственной программой Российской Федерации 

«Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства от 26.12.2017 № 

1642, Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115,  Федеральным государственным 

образовательным стандартом (ФГОС) начального общего образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки от 06.10.2009 № 373,  ФГОС основного общего образования, 

утвержденным приказом Минобрнауки от 17.12.2010 № 1897, ФГОС среднего общего 

образования,  утвержденным  приказом Минобрнауки от 17.05.2012 № 413, Порядком 

проведения самообследования в образовательной организации, утвержденным приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462, приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324, уставом 

Школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить сборник технологических карт для работы в МКОУ СОШ № 2 г. 

Малмыжа Кировской области на 2023-2024 учебный год.  

2. Утвердить комплектование классов на 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить Календарный учебный график работы на 2023-2024 учебный год. 

4. Утвердить Положение о об электронной информационно-образовательной среде 

5. Утвердить План по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год 

6. Утвердить План работы по обеспечению антитеррористической защищенности и 

противодействию терроризму на 2023-2024 учебный год 

7. Утвердить План по противодействию терроризму и экстремизму на 2023-2024 

учебный год. 

 

 

 

Директор                                                                                      Г.Г. Сабиров 

 

 


		2024-04-26T11:29:55+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




